



شرکت بهره برداری
راه آهن شهری تهران
و حومه



شرکت پالایشگاه
نفت کرمانشاه



شرکت آب منطقه ای
کرمانشاه



شرکت توزیع برق
شهرستان اصفهان



شرکت توزیع نیروی
برق استان بوشهر



شرکت توزیع برق
استان یزد



شرکت توزیع برق
استان چهارمحال و
بختیاری



شرکت مدیریت تولید
برق شهید رجایی



شرکت آب و فاضلاب
مشهد



شرکت سهامی
مخابرات استان کرمان



روزنامه

مناقشه مزایده

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

چهارشنبه ۳ تیر ۱۳۹۴، ۷ رمضان ۱۴۳۶، سال دهم، شماره ۱۶۱۷، قیمت ۵۰۰۰ ریال، ۱۲ صفحه



مظفر در گزارش سالانه نظارتی مجلس
**۹۷ درصد مصوبات دولت
مغایرتی با قانون نداشت**



**عبور از رکود از
مسیر راه و شهرسازی**



**ابطال مزایده واگذاری
آلومینیم المهدی؟**

Wednesday 24 Jun 2015 Vol. 10 No. 1617 5000RIs ISSN: 2008-2886

آمارهای پشت پرده اعتیاد در کشور

۲۸ درصد مردم نسبت به مصرف مواد نگرش مثبت دارند

سخنگوی دولت

**پیش بینی تحقق سرمایه گذاری
۵۰ هزار میلیارد تومانی
در طرح های عمرانی
جیره بندی آب در دستور کار نیست؟!**



در کشور ما فرار مالیاتی، ارزش است

حساب سازی شرکت های دولتی برای فرار مالیاتی

رئیس اسبق سازمان امور مالیاتی، دولتی بودن اقتصاد را یکی از عوامل فرار مالیاتی دانست و گفت: در شرکت های دولتی به راحتی حساب سازی می کنند و آخر سال مدیر مالی به مدیر عامل می گوید سود اعلام کند یا خیر؟

رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا

نمی توانیم قاچاق کالا را صفر کنیم

رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز از ابطال کارت سوخت ۶ میلیون خودرو طی دو سال اخیر خبر داد و برنامه های این ستاد برای مبارزه با قاچاقچیان دانه درشت و سازمان یافته را تشریح کرد.

ر با خواری یا وام وایبری هم از راه رسید!

از جمله مهم ترین خدمات اقتصادی که علی رغم صعب العبور بودن پروسه آن با استقبال بسیاری نیز مواجه می شود، ارایه وام و تسهیلاتی است که متصدیان امر برای آگاهی رسانی شرایط آن به عموم مخاطبان خود دست به دامن تبلیغ برای آن می شوند.

بین الملل

کردهای سوریه به ۵۰ کیلومتری پایتخت داعش رسیدند

کردهای سوریه در ادامه پیشروی های خود به سوی پایتخت خلافت خودخوانده داعش، یک پایگاه نظامی تحت اشغال تروریست ها را آزاد و به دروازه های شهر استراتژیک عین عیسی رسیدند.

به گزارش ایسنا به نقل از شبکه الجزیره، ریدور خلیل، سخنگوی نیروهای کرد سوریه اعلام کرد که کردها در درگیری های ۲۴ ساعته گذشته خود با داعش که از پشتیبانی هوایی ائتلاف تحت رهبری آمریکا برخوردار بود توانستند مقر تیپ ۹۳ ارتش سوریه در شمال این کشور را از داعش باز پس بگیرد.

تروریست های داعش در زمان اشغال شهر رقه که از آن به عنوان پایتخت خلافت خود یاد می کنند، مناطق پیرامونی آن در شمال سوریه از جمله مقر تیپ ۹۳ ارتش را نیز به کنترل خود در آوردند. کردهای سوریه که اکنون در حال پیشروی به سوی مناطق جنوبی استان رقه و شهر رقه می گردند، به ۷ کیلومتری شهر عین عیسی از پایگاه های مهم داعش در استان رقه رسیده اند. در صورت آزادسازی عین عیسی کردها به ۵۰ کیلومتری شهر رقه می رسند و می توان گفت بزرگ ترین تهدید را علیه داعش در سوریه ایجاد کرده اند.

اوباما، میزبان آمریکایی های مسلمان در مراسم افطار کاخ سفید

رئیس جمهوری آمریکا در مراسم افطاری کاخ سفید گفت که آمریکایی ها با هدفگیری هر دین و گروه اقلیتی مخالفند و در این راستا در کنار یکدیگر به صورت متحد ایستاده اند.

به گزارش مهر به نقل از اسوشیتدپرس، باراک اوباما، رئیس جمهوری آمریکا در کاخ سفید میزبان آمریکایی های مسلمان در مراسم افطار بود. وی در جمع حدود ۴۰ تن از اعضای جامعه دیپلماتیک و برخی از اعضای کنگره گفت: ما تأکید داریم که دین ما هرچه باشد، همگی یک خانواده هستیم. در میان مهمانان چهره های جوانی از جمله سامانتا لوف که به دادگاه عالی آمریکا رفت تا از حق خودش برای پوشیدن روسری دفاع کند، دیده می شد.

وی که سال ۲۰۰۸ یک نوچوان ۱۷ ساله بود، برای یافتن شغل در یک فروشگاه محصولات کودکان در اوکلاهاما با حجاب رفته بود و درخواست وی رد شد. اوباما در باره اله گفت: او مصمم بود تا از حق خودش برای داشتن حجاب دفاع کند، او می خواست تا همانند افراد دیگری از فرصت های مشابه به خود راار باشد. او تمام مسیرها را در دادگاه عالی پیمود، کاری که من در سن او انجام ندادم و پیروز شد.

آغاز مذاکرات سالانه پکن و واشنگتن با حضور ۴۰۰ مقام چینی

مذاکرات سالانه چین و آمریکا به مدت ۳ روز با حضور ۴۰۰ مقام چینی در واشنگتن آغاز شد. به گزارش مهر به نقل از رویترز، این مذاکرات در حالی آغاز می شوند که چین و آمریکا دوران نسبتاً پر تنش را بواسطه مسایلی چون سرعت های سایبری، هزینه های نظامی چین، مناقشات دریایی چین، استراتژی نظامی آمریکا و مداخله آمریکا در تنش های میان چین و همسایگان آن سپری می کنند.

به چند چین و آمریکا با یکدیگر در رقابت هستند اما مبادلات اقتصادی آن ها در سال به ۵۹۰ میلیارد دلار می رسد و البته در این میان چین به دلیل پایین نگه داشتن ارزش یوان همواره در برابر آمریکا مازاد تجاری قابل توجهی را به دست می آورد و همین موضوع یکی از موارد اختلافی میان آمریکا و چین محسوب می شود. گفته می شود دو طرف در این مذاکرات به دنبال کاهش تنش ها هستند.

نمی دانم برای پایان دادن به مذاکرات چند روز زمان لازم است



وزیر خارجه کشورمان درباره نتایج دیدارها با نمایان اروپایی خود گفت: ما چند دور گفت و گو داشتیم که یک دور با هر یک از وزیران خارجه و یک دور با حضور همه نمایندگان اروپایی در گروه ۵+۱ بود. به گزارش ایسنا، محمدجواد ظریف با بیان این که در این دیدارها درباره نحوه تسریع مذاکرات در چند روز دشوار پیش رو گفت و گو کردیم، افزود: ما توافق کردیم به تهیه پیش نویس در سطح رؤسا ادامه دهیم و در صورت لزوم برای کمک به روند گفت و گوها وزرای خارجه هم در جمع مذاکرات حاضر خواهند شد. براساس گزارش خبرگزاری صدا و سیما، وزیر خارجه کشورمان با اشاره به این که چند روز آینده بسیار دشوار خواهد بود، گفت: من نمی دانم چند روز برای پایان دادن به این (مذاکرات) زمان لازم است. همه تعهد سیاسی دارند تا به سمت جلو پیش ببرند، اما همان طور که بارها گفته ام اگر اراده سیاسی برای پذیرش واقعیت ها و حرکت به سمت جلو براساس آن چه که در لوازم موافقت کرده ایم، وجود داشته باشد امکان خوبی برای پایان دادن به این مذاکرات تا مهلت تعیین شده یا چند روز پس از آن وجود خواهد داشت.

فعالیت سیاسی یکتا غیر قانونی است



معاون سیاسی وزیر کشور گفت: در میان احزاب و تشکلهای سیاسی وجهه یا حزبی به نام یکتا وجود ندارد، لذا اقدامات سیاسی آنان نیز غیر قانونی است. به گزارش ایسنا، محمدحسین مقیمی در حاشیه مراسم سالگرد ارتحال آیتا... محمدی گیلانی، گفت: تشکیل دهنده گان یکتا می توانند برای فعالیتشان از وزارت کشور مجوز بگیرند. اگر آنان اصرار داشته باشند در قالب یک تشکل سیاسی فعالیت کنند باید مجوز بگیرند. مقیمی در پاسخ به سؤالی در خصوص فراهم بودن یا نبودن برگزاری الکترونیکی انتخابات مجلس شورای اسلامی، گفت: هر اقدامی که وزارت کشور در این خصوص بخواهد انجام دهد نیاز به تأیید شورای نگهبان داشته باشد، ما تأییدات را می گیریم. وی در پاسخ به سؤالی در خصوص تداوم رفتارهای ناشایست اخلاکگران در سخنرانی رئیس جمهور در حرم امام خمینی (ره)، گفت: وزارت کشور با برهم زدن هر نوع مراسم رسمی مخالف است. ما در صورت شناسایی اخلاکگران آنان را تحویل دستگاه قضایی می دهیم.

ولایتی در جمع خبرنگاران

قبول هر گونه پروتکلی باید به تصویب مجلس برسد

به هیچ کس اعم از کرد، عرب، سنی یا شیعه رحم نمی کند و به هیچ چیزی پایبند نیست بنابراین من یبیم که کردها وارد صحنه شدند و علیه داعش می جنگند که نهایتاً پیروزی با آن ها خواهد بود اما کردهای سوریه نسبت به تمامیت ارضی کشورشان کاملاً وفادار هستند. ولایتی در پاسخ به سؤال دیگری مبنی بر این که ارزیابی شما از نتیجه توافق نهایی هسته ای چیست اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران طرفدار ادامه مذاکرات است و امیدوار است که کردهای منطقه چه در سوریه و چه در عراق علیه داعش وارد صحنه شوند و نگذارند در کوپانی موفق شوند. ولایتی ادامه داد: این خصومت را داعش شروع کرد و نشان داد

متوجه شوند مورد تأیید نیست آن را قبول نمی کنند. رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام در پاسخ به سؤال دیگری مبنی بر اخبار منتشر شده درباره همکاری سوریه با کردها در مبارزه با داعش خاطرنشان کرد: جزء مشترکات آن ها این است که با داعش مبارزه کنند زیرا داعش در حمله به یک شهر کردنشین که عین العرب یا کوپانی است از هیچ جانبی فروگذار نکرد و این مقدمه ای شد برای این که کردهای منطقه چه در سوریه و چه در عراق علیه داعش وارد صحنه شوند و نگذارند در کوپانی موفق شوند. ولایتی ادامه داد: این خصومت را داعش شروع کرد و نشان داد

رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان این که جمهوری اسلامی ایران طرفدار ادامه مذاکرات است، گفت: پیوستن یا قبول هر گونه پروتکلی از سوی ایران باید به تصویب مجلس شورای اسلامی برسد. به گزارش فارس، علی کبر و لایشی رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام در حاشیه دیدار با وزیر کشور سوریه، با حضور جمع خبرنگاران در پاسخ به سؤال فارس، مبنی بر طرح الزام دولت به حفظ دستاوردها در زمینه مذاکرات هسته ای اظهار داشت: مجلس شورای اسلامی اقداماتی را در این زمینه انجام داده است که باید منتظر باشیم

ببینیم نتیجه تصویب طرحی که در مجلس مطرح شده چیست، قطعاً هر نوع اقدام جدید محتاج این است که قانونی از آن حمایت کند و یا بر اساس قانون باشد که اگر این قانون وجود دارد باید بر اساس آن عمل شود و اگر وجود ندارد مجلس باید آن را تصویب کند. وی ادامه داد: من از شواهد و قرائن این گونه حدس می زنم که به احتمال زیاد موضوع پیوستن ایران به هر پروتکلی و قبول آن در مجلس باید به تصویب مجلس برسد. وی ادامه داد: بدون تردید در این کار روال دولت ما نیز همین بوده است که اگر قرار است کاری صورت بگیرد، با همکاری دولت و مجلس و بنابر مصلحت باشد و اگر نمایندگان

با ۲۱۳ رأی موافق

طرح الزام دولت به حفظ حقوق هسته ای تصویب شد

جزییات طرح الزام دولت به حفظ حقوق و دستاوردهای هسته ای با رأی مثبت ۲۱۳ نماینده مجلس شورای اسلامی تصویب شد. به گزارش فارس، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در نشست علنی پارلمان جزییات طرح الزام دولت به حفظ حقوق و دستاوردهای هسته ای را با رأی بالایی به تصویب رساندند. بهارستان نشینان با ۲۱۳ رأی موافق، ۱۰ رأی مخالف و ۶ رأی ممتنع از مجموع ۲۴۴ نماینده حاضر در صحن علنی مجلس به جزییات طرح الزام دولت به حفظ دستاوردها و حقوق هسته ای ملت ایران رأی مثبت دادند.

خبر آخر

آخرین نتایج روند مذاکرات هسته ای

هیأت های کارشناسی ایران و ۵+۱ کار را در وین دنبال می کنند و وزیران خارجه نیز در زمان مقتضی به مذاکرات می پیوندند.

به گزارش ایسنا، در جلسه مشترک محمدجواد ظریف با وزیران خارجه ۳ کشور آلمان، فرانسه و انگلیس و نماینده عالی اتحادیه اروپایی آخرین روند مذاکرات هسته ای مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

وزیر امور خارجه کشورمان هم چنین در سفری یک روزه به لوکزامبورگ با هم تانان اروپایی خود در گروه ۵+۱ و مسؤول سیاست خارجی اتحادیه اروپا دیدار کرد.

ظرف پس از این دیدارها به تهران بازگشت. این دیدارها در حالی انجام شد که تا ضرب الاجل ۱۰ تیر ۷ روز باقی مانده است و مذاکره کنندگان ایران از کندی کار خبر می دهند و دو طرف تمدید ۳ الی ۴ روزه را محتمل می دانند.

در مذاکرات ظریف با وزیران خارجه ۳ کشور اروپایی و قدریکامو گرینی توافق شد که هیأت های کارشناسی طرفین با جدیت کار را در وین دنبال کرده و در زمان مقتضی وزرای خارجه نیز به مذاکرات وین پیوندند.

وزیر خارجه کشورمان با وزیران خارجه ۳ کشور اروپایی و نماینده عالی اتحادیه اروپا به طور جداگانه نیز ملاقات کرد. در این ملاقات ها درباره موضوع هسته ای، مسایل دو جانبه و منطقه ای گفت و گو شد.

وزیر امور خارجه کشورمان پس از ورود به لوکزامبورگ گفته بود: همه طرف های مذاکره کننده از زیاده خواهی و ادعاهای خارج از چارچوب های بین المللی خودداری کنند تا دستیابی به توافق ممکن شود.

محمدجواد ظریف درباره روند نگارش متن توافقنامه نهایی هسته ای با اشاره به تلاش تیم مذاکره کننده ایران بعد از گفت و گوهای لوازم گفت: همه چنان اختلافاتی باقی مانده است که برخی فنی و برخی هم سیاسی است. با این حال تلاش می کنیم در اولین فرصت کار را به اتمام برسانیم.

وزیر امور خارجه کشورمان در ادامه با تأکید بر این که اهمیت دستیابی به توافق خوب و مناسب بیش تر از چند روز دیر یا زود شدن است به دیدارهای امروز خود در لوکزامبورگ اشاره کرد و گفت: در ملاقات با مسؤول سیاست خارجی اتحادیه اروپا و وزرای امور خارجه ۳ کشور آلمان، فرانسه و انگلیس درباره آخرین وضعیت مذاکرات و چگونگی دستیابی به توافق نهایی و ضرورت اقدام مشترک برای این که کار در آینده امکان پذیر شود، گفت و گو خواهیم کرد. ظریف افزود: در دیدارهای امروز درباره موضوعات منطقه ای از جمله بحران یمن و اوضاع سوریه و افرایلی گری در منطقه گفت و گو خواهیم کرد.



کشوری در داخل مرزهای محدود نمی شود. وی با بیان این که برخی گروه های تروریستی بین عراق و سوریه رفت و آمد می کنند، خاطرنشان کرد: اگر قرار است با آن ها مبارزه شود تا آن ها ریشه کن شوند باید همکاری منطقه ای صورت بگیرد و ما خوشحالیم از این که وزرای کشور عراق، سوریه و ایران به این نتیجه رسیده اند که در هفته آینده اجلاس مشترکی را در بغداد داشته باشند.

وی در بخش دیگری از سخنانش در جمع خبرنگاران گفت: در سفری که وزیر کشور سوریه به ایران داشت به نتایج ارزشمندی رسیدیم و آن هم این بود که آن چه در سوریه و عراق اتفاق می افتد در منطقه ما است و اگر دولت و ملت عراق و سوریه علیه تروریسم می جنگند دفاع از کبان کل کشورهای منطقه می کنند چرا که مبارزه با تروریسم مبارزای منطقه ای است و منحصر به

آگهی مزایده

اداره کل پشتیبانی و خدمات رفاهی قوه قضاییه در نظر دارد اثاثه و لوازم اداری از رده خارج خود از قبیل میز، صندلی، فابل، کمد فلزی، لوازم کامپیوتری، ضایعات فلزی، آهن آلات و غیره را از طریق مزایده عمومی بفروش برساند. لذا متقاضیان شرکت در مزایده می توانند به منظور بازدید از لوازم و اثاثیه مورد اشاره در تاریخ های ۹۴/۰۴/۱۰ الی ۹۴/۰۴/۱۰ ساعت ۱۰ صبح لغایت ۱۴ به انبار فدانیان اسلام به نشانی بعد از بزرگراه آزادگان، روبروی چیت ممتاز پلاک ۵۲۵ مراجعه فرمایند. ضمناً متقاضیان باید مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال چک تضمینی در وجه اداره کل پشتیبانی و خدمات رفاهی قوه قضاییه برای شرکت در مزایده را به همراه مبلغ پیش نهادهی در پاکت لاک و مهر شده، تا تاریخ ۹۴/۰۴/۱۵ به دبیرخانه این اداره کل به نشانی تهران - بلوار کشاورز، نش خیابان حجاب، کوچه یکم، ساختمان شماره ۲ قوه قضاییه، طبقه اول، اتاق ۱۱۵ ارائه نمایند. متذکر می شود برگزاری مزایده در مورخه ۹۴/۰۴/۱۶ ساعت ۱۰ صبح در محل فوق الذکر می باشد.

هزینه درج دو نوبت آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

اداره کل پشتیبانی و خدمات رفاهی قوه قضاییه

م/الف ۱۰۰۳



مزایده شماره ۹۴/۶ فروش املاک مازاد بانک ملی ایران

متقاضیان خرید برای دریافت اطلاعات بیشتر از تاریخ ۱۳۹۴/۰۴/۰۳ به پایگاه اینترنتی بانک ملی ایران به آدرس: www.bmi.ir مراجعه نمایند.



آگهی مناقصه

شماره ۳۵/۱۹-۹۴

خرید انواع باتری سیلد

شرکت مخابرات استان کرمان (سهامی خاص)

نوبت دوم

مظفر در گزارش سالانه نظارتی مجلس

۹۷درصد مصوبات دولت مغایرتی با قانون نداشت



کنتی نمایندگان ۲۳درصد کاهش یافته‌است. معاونت قوانین مجلس به میزان سؤال از وزرا ۲۳درصد از قوانین را در مهلت قانونی ۵روزه به دستگاه اجرایی و روزنامه رسمی ابلاغ کرده بود در حالی‌که در بازه زمانی این گزارش، ۳درصد از قوانین در مهلت قانونی به روزنامه رسمی ابلاغ شده‌است. نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات و اسلامشهر در بخش تذکرات کتبی و شفاهی این گزارش اظهار داشت: بررسی مقایسه‌ای عملکرد نظارتی مجلس بین اجلاس‌های دوم و سوم در موضوع «تذکر» نشان می‌دهد میزان تذکرات سؤال کننده به حالت تعویق در آمده و بقیه

آسیب‌شناسی مدیریت ارز، روند صندوق‌های بازنشتی، تصویب بودجه سال ۱۳۹۴ پا نگاه به مباحث اقتصاد مقاومتی و کاهش قیمت نفت مطرح و بررسی شد. وی هم‌چنین به عملکرد کمیسیون اصل ۹۰ اشاره کرد و توضیح داد: کل شکایات وارده در اجلاس‌یه سوم دوره نهم مجلس شورای اسلامی به کمیسیون اصل ۹۰، ۲۲۲۶ فقره‌است. طی مدت مذکور به منظور رسیدگی به شکایاتی که در صلاحیت کاری کمیسیون تشخیص داده‌شده‌است، ۲۹۸۳ فقره مکاتبه با مراجع ذی‌ربط صورت گرفته و ۳۶۸۸ فقره جوابیه به ثبت رسیده و ۵۴۴ فقره پاسخ دستگاه‌ها برای شایکان پرونده‌ها ارسال شده‌است. این نماینده هم‌چنین در بخش تطبیق مصوبات دولت با قوانین گفت: در اجلاس‌یه سوم مجلس نهم مستند به اصول ۸۵ و ۱۲۸ قانون اساسی با برگزاری (۴۴) جلسه هیأت بررسی و تطبیق مصوبات دولت با قوانین و (۸۰) جلسه کار گروه تخصصی آن با حضور کارشناسان و مدیران دستگاه‌های اجرایی، تعداد ۷۰۰ فقره از این هیأت مورد بررسی قرار گرفته که از این تعداد مشکلات مربوط به وضعیت بورس کشور، اصلاح نظام اداری، روند مذاکرات هسته‌ای در بازه‌های زمانی مختلف، تحولات منطقه و جایگاه ایران در آن، قاچاق و مصرف مواد مخدر در کشور،

وزیر اقتصاد و دارایی

نرخ سود بانکی، تدریجی کاهش خواهد یافت

واقععی که دولت تلاش کرد با ساماندهی بانکی و مؤسسات مالی و تقویت آن‌ها بر نرخ سود واقعی اثر بگذارد موضوع دوم نرخ تورم است که دولت با انضباط پولی و مالی این نرخ را کنترل کرد. به گفته وی دولت برای کنترل نرخ ریسک گسترش نظرات بانک مرکزی نسبت به کاهش نرخ سود بانکی اقدام شود. این عضو کابینه دولت با بیان این که اقداماتی برای انضباط پولی و مالی یا همکاری قوه قضاییه انجام شد، گفت: قطعاً نمایندگان اخباری در خصوص برخورد با مؤسسات غیر مجاز در خصوص نرخ سود بانکی افزایش بود اما موضوع این است که با کاهش تورم به ۱۵ درصد نرخ سود بانکی کاهش پیدا کرد. وی ادامه داد: نرخ سود بالا باعث شد سهم دارایی با ریسک بالا در نظام کشور افزایش یابد و آسیب پذیر شود. این خاصیت سهم دارایی با ریسک بالاست اما منطقه اقتصادی و وضعیت شاخص بهبود فضای کسب و کار ۱۲۰ است که در نظر داریم تا سال ۱۹۶این موضوع به زیر ۱۰۰ برسد. وزیر اقتصاد و دارایی عنوان کرد: دولت ۸ پروژه برای بهبود محیط کسب و کار و توانمندسازی اقتصاد مردمی با هدف کاهش

نرخ ریسک انجام داده‌است. وی ادامه داد: ساماندهی بازار تولید نیاز به اصلاحات زیر بنایی و نیاز به همکاری قوای ۳۳گانه دارد بنابراین اصلاح این نرخ در شورای پولی و اعتباری در دستور کار قرار داریم تا براین اساس نرخ سود تدریجی کاهش یابد. طیب نیا عنوان کرد: علت عدم کاهش نرخ سود همراه با کاهش نرخ تورم به دلیل وجود اضافه تقاضا و تنگنای منابع مالی برای بانک‌ها در زمینه پرداخت وام است. وزیر اقتصاد اظهار داشت: بنابراین مقرر شد تا هم راستا با تقویت منابع بانکی نرخ سود سپرده تدریجا کاهش یابد بنابراین در بسته سیاست گذاری کشور پول و اعتبار به تصویب رسید که از یک سو انضباط مالی و واسطه‌گری بانک‌ها رصد شود و از سوی دیگر سقف نرخ سود ۲۴ درصد برای سود مشارکت، ۲۰ درصد برای سود سپرده و ۲۱ درصد برای سود مبادلاتی در نظر گرفته نشود که همه این موارد پس از ۳ ماه و براساس تغییر شرایط اقتصادی مجدت تنظیم خواهد شد.

عضو کمیسیون عمران در مجلس

۲۰۰ هزار نفر در سیستان و بلوچستان از تحصیل بازمانده‌اند

عضو کمیسیون عمران در مجلس با اشاره به تأکیدات رهبری مبنی بر اخلاق سازنده، گفت: امیدواریم تیم مذاکره کننده با جدیت آن چه را که مصلحت نظام و کشور است تأمین کنند. به گزارش فارس، حمیدرضا یشتنگ در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در تطق میان دستور ضمن تبریک به مناسبت ماه مبارک رمضان، گفت: اتحاد و اتفاق مسلمانان جهان اسلام را خواستارم و برادر کشتی در کشورهای افغانستان، عراق، سوریه و حمله به یمن را محکوم می‌کنم. نماینده مردم خاش، میرجاوه، کورین و نصرت آباد در مجلس شورای اسلامی، ضمن حمایت از تصمیمات دولت تدبیر و امید و تیم مذاکره کننده هسته‌ای، گفت: بیانات رهبر معظم انقلاب در مورد مسایل هسته‌ای فصل الخطاب بوده‌ است. وی در ادامه افزود: امیدواریم تیم مذاکره کننده با جدیت آن چه مصلحت نظام است را تأمین کنند و این در حالی است که تأکید رهبری بر اخلاق سازنده مجلس و دولت جای تقدیر و تشکر دارد، این نماینده مردم در مجلس نهم با اشاره به نکات بهبود

عضو کمیسیون عمران مجلس با انتقال از بدهی دولت به شهرداری برای بخش مترو، گفت: هر چند ساخت تونل‌ها و بزرگ‌راه به روان‌سازی ترافیک کمک کرده، اما اگر این اعتبار برای مترو هزینه می‌شد شاهد ترافیک سنگین خودروهای تنگ سرنشین در خیابان‌ها نبودیم.

به گزارش خانه ملت، محمد دامادی در خصوص وضعیت مترو تهران، گفت: برای صرفه‌جویی و ساماندهی ترافیک در خیابان‌های پایتخت باید وضعیت مترو بهبود یابد، این است که با بهبود وضعیت مترو نه تنها شهروندان بلکه تمامی شهاده‌از دولت تا سازمان‌های کوچک از خدمات آن بهره‌مند خواهند شد.

نماینده مردم ساری و میاندرد در مجلس شورای اسلامی، با بیان این که تهران کانون

عضو کمیسیون عمران مجلس

اداری کشور است، گفت: به دلیل حجم تردد در سطح شهر ضرورت دارد تمهیدات لازم برای توسعه مترو اندیشیده شود. دامادی با اشاره به این که استفاده از مترو، صرفه جویی در زمان است، گفت: لازم است تا اعتبارات مورد نیاز مترو در اختیار مدیریت شهری قرار بگیرد، متأسفانه اراده‌ای برای پرداخت اعتبارات مورد نیاز مترو وجود ندارد. این نماینده مردم در مجلس نهم، تأکید کرد: اعتبار دادن به شهرداری تهران برای مترو، اعتبار دادن به یک فرد نیست بلکه اقدامی در راستای تسهیل امور مردم است، متأسفانه امروزه افراد بسیاری در ترافیک‌های سنگین شهر جان خود را از دست می‌دهند و این در حالی که این افراد قربانی جناح بندی‌های سیاسی شده‌اند.

وی با اشاره به به عدم پرداخت کمک دولت

برای توسعه مترو تهران، گفت: بدهی دولت به شهرداری در بخش مترو فصل مشترک تمامی دولت‌ها است، اما باید این وجود، شهرداری با اعتبارات محدود توانست عملکرد نسبتاً خوبی را در بخش مترو ارائه کند. عضو کمیسیون عمران در مجلس نهم، با اشاره به این که امروزه کارشناسان فنی کشور تکنیک ساخت مترو را دریافت کرده‌اند، گفت: در حال حاضر با وجود داشتن دانش ساخت مترو حتی می‌توانیم از این دانش خود برای آموزش به سایر کشورها استفاده کنیم. دامادی با بیان این که نیاز ما در ساخت مترو بیش از در سرعت فعلی است، تصریح کرد: با تزریق اعتبار لازم می‌توانیم تهران را نجات دهیم.

این نماینده مردم در مجلس نهم، با بیان

بسیاری در سطح شهر ساخته شده‌است، گت: هر چند ساخت تونل‌ها و بزرگ‌ها به روان‌سازی ترافیک کمک کرده‌است، اما اگر این هزینه برای مترو و به شکل اساسی تری صورت گرفته بود، شاهد ترافیک سنگین تهران از بار ترافیکی شهر کاسته می‌شود بلکه از آلودگی هوا هم جلوگیری می‌شود.

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی یادآور شد: در صورت وجود خطوط مترو برای آمد و رفت به مجلس از مترو استفاده می‌کردم، چه بسا که در سال‌های نخست مجلس نهم با مترو تردد می‌کردم.

نظرگاه

عضو هیأت‌ریسه مجلس خبر داد

امروز بررسی طرح استیضاح فانی در صحن علنی بهارستان

عضو هیأت‌ریسه مجلس از برگزاری جلسه استیضاح وزیر آموزش و پرورش خبر داد و گفت: جلسه استیضاح فانی امروز برگزار می‌شود. به گزارش تسنیم، محمدحسین فرهنگی عضو هیأت‌ریسه مجلس شورای اسلامی از برگزاری جلسه استیضاح وزیر آموزش و پرورش در جلسه علنی مجلس خبر داد و گفت: با توجه به این که تعدادی از نمایندگان مجلس طرح استیضاح وزیر آموزش و پرورش را مطرح کرده بودند و در جلساتی که با فانی داشته‌و قانع نشده‌اند، بنابر این طبق آیین‌نامه داخلی مجلس وزیر آموزش و پرورش فردا برای حضور در جلسه استیضاح به مجلس می‌آید. محمدرضا باهنر، نایب رئیس مجلس شورای اسلامی پیش از پایان جلسه علنی روز سه‌شنبه گذشته مجلس اعلام کرد که استیضاح فانی، ۳ تیر برگزار می‌شود.

رئیس کمیسیون اصل ۹۰

نامه کمیسیون اصل ۹۰ به وزیر علوم درباره بورسیه‌های تحصیلی

رئیس کمیسیون اصل ۹۰ از ارسال نامه به وزیر علوم درباره پرونده بورسیه‌های تحصیلی سال‌های گذشته خبر داد. به گزارش خانه ملت، محمد علی پورمختار، رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی از ارسال نامه‌ای از سوی وی به وزیر علوم درباره پرونده بورسیه‌های تحصیلی سال‌های گذشته خبر داد و گفت: این نامه در واقع همان صورت‌جلسه، جلسه‌ای است که با حضور نماینده وزیر در کمیسیون اصل ۹۰ تشکیل شده است و هدف از این نامه، پیگیری و اجرای این صورت‌جلسه از سوی وزرات علوم بود. وی افزود: این نامه حاوی دیدگاه‌های است که دیوان محاسبات درباره بورسیه‌ها داشت، زیرا اظهار می‌شد دیوان محاسبات پیگیری این پرونده است که در جلسه‌ای با حضور دادستان دیوان محاسبات بر گزار شد، وی صراحتاً نظرش را اعلام کرد مبنی بر این که دخالتی در این موضوع به آن معنایی که وزارت علوم می‌گوید، ندارد و مسایل اجرایی را خود وزارتخانه باید تعیین کند. رئیس کمیسیون اصل ۹۰ در همین زمینه افزود: مسأله اجرایی وزارتخانه هم مبتنی بر جلسات قبلی بود که ما با وزیر علوم داشتیم و آن این بود که اقدامات وزارت علوم وقت و شورای مرکزی بورس در حوزه اختیارات قانونی‌شان بوده‌است. پورمختار گفت: در نامه‌ای که اخیراً به وزیر علوم ارسال شده، همین نکات اعلام شده‌است و بر این اساس وزارت علوم باید بورسیه‌های دانشجویان سال‌های قبل را اجرایی کند.

رئیس هیأت تحقیق و تفحص از خودروسازان مجلس مطرح کرد

شر مساری نعمت‌زاده از صف خودروهای صفر کیلومتر مقابل تعمیر گاه‌ها

رئیس هیأت تحقیق و تفحص از خودروسازان مجلس با بیان این که متأسفانه در خودروسازان ما دچار خودشیفتگی شدند و به رضایت مشتریان توجهی ندارند، گفت: انتقادهای ما برای مقابله با خودروسازان نیست بلکه هدف اصلاح این صنعت است. به گزارش تسنیم، علی علی‌لو با اشاره به این که ۴۶ سال سابقه خودروسازی در ایران کافی است که فعالان این صنعت ضمن ارتقای کیفیت بتوانند رضایت مشتریان را تا حدی افزایش دهند که رغبتی به خرید خودروهای خارجی نداشته باشند، اظهار داشت: متأسفانه در کشور هنوز جاده تست نداریم در صورتی که کشورهای غیرخودروساز برای خودروهای وارداتی از این امکانات بهره‌مندند. انتقاد استاندار ساخت و طراحی و ایمنی خودروها مطمئن شوند. وی افزود: متأسفانه در یکی از مواردی که در روزهای اخیر به من اطلاع داده شد در قم خودروی صفر کیلومتر بعد از خرید بافاصله به نمایندگی مراجعه می‌کند و به وی اعلام می‌شود که گریکس آن خراب است و باید آن را به تهران تأمین شود و بعد از مدت‌ها قطعه دست‌دوم از آب در می‌آید و به‌جای آن هم قطعه دست‌دوم نصب می‌شود و این موارد زیاد است و به راحتی می‌توان با مراجعه به نمایندگی‌های فروش خودروسازان و صف خودروهای صفر کیلومتر مراجعه کرد. این نماینده مجلس اظهار داشت: متأسفانه خودروسازان ما دچار خودشیفتگی شدند و به رضایت مشتریان توجهی ندارند و پایین روند نمی‌توان به رشد کیفی خودروها امیدوار شد. وی وزیر صنعت یک بار گفت: از صف خودروهای صفر کیلومتر جلوی نمایندگی‌ها برای تعمیر خجالت می‌کشم.

وی افزود: خودروسازان خودشان بر فرایند تولید و طراحی نظارت دارند و طبیعی است که نمره خوبی به خودشان بدهند اما باید نهاد مستقل و خارج از صنعت خودروسازی نظارت و ارزیابی کند. علی‌لو گفت: پدیده خودشیفتگی در صنعت خودرو حاکم شده‌است و ادعای می‌کنند به آخر خط کیفیت ساخت رسیده‌اند و هیچ توجهی هم به مراکز تحقیقات خارج از صنعت خودرو و مراکز دانشگاهی ندارند. رئیس هیأت تحقیق و تفحص از خودروسازان مجلس اظهار داشت: باید دانشگاه‌ها و مراکز تحقیق و توسعه خارج از صنعت خودرو وارد این عرصه شوند و کیفیت را کنترل کنند و به میزان کیفیت محصولات داخلی نمره بدهند. وی با بیان این که مشتریان خودرو حق دارند که خودروی ایمن و استاندارد خریداری و خودروسازان هم باید در این عرصه بیش تر تلاش کنند، تصریح کرد: در مراحل تولید خودرو در خودروسازی‌های کشور ردیابی از سازمان استاندارد با نیروهای استاندارد برای نظارت و کنترل دیده نمی‌شود که باید این روند اصلاح شود و اگر خودروساز بخواهد بر خود نظارت کند حساسیت لازم را نخواهد داشت اگر چه ایران خودرو در این زمینه اقداماتی کرده است. علی‌لو افزود: البته انتقادهای ما برای مقابله با خودروسازان نیست بلکه نتایج تحقیق و تفحص در دو سطح اخیر و ارتباط با مردم و مشتریان خودروهای داخلی این وضعیت را نشان می‌دهد و متأسفانه در عرصه کیفیت با استانداردهای جهانی فاصله زیادی داریم که انتظار می‌رود خودروسازان حساسیت لازم را در این عرصه داشته باشند.

عضو کمیسیون انرژی مجلس

مجلس تحقیق و تفحص از بنزین وارداتی را فراموش نکرده‌است

بعد از گذشت ۸ ماه از تقاضای تحقیق و تفحص از محموله‌های بنزین وارداتی، عضو کمیسیون انرژی مجلس تأکید کرد: نمایندگان مجلس طرح تحقیق و تفحص از بنزین وارداتی را فراموش نکرده‌اند.

مهدی موسوی‌نژاد با اشاره به این که طرح تحقیق و تفحص از محموله‌های بنزین وارداتی در نوبت مطرح شدن در صحن علنی مجلس است گفت: البته این طرح جزو طرح‌های اولویت‌دار مجلس در بخش تحقیق و تفحص است. نماینده مردم دشتستان گفت: پس از مطرح شدن طرح تحقیق و تفحص از بنزین وارداتی، کمیته‌ای متشکل از تعداد از نمایندگان مجلس برای این امر انتخاب می‌شوند.

این عضو کمیسیون انرژی مجلس افزود: این کمیسیون وضعیت بنزین‌های وارداتی و کیفیت و استانداردهای آن، چگونگی واردات این فرآورده، ظرفیت تولید داخلی و علت توقف تولید در برخی از پالایشگاه‌ها با حضور مسؤولان وزارت نفت بررسی خواهد کرد.

به گزارش تسنیم، ۳۰ مهر ماه امسال ۱۰ نماینده مجلس خواستار انجام تحقیق و تفحص از واردات بنزین شدند. در متن تحقیق و تفحص از بنزین واردتی آمده است: براساس اسناد موجود وزارت نفت در رسانه‌ها اعلام کرده است واردات بنزین بیشور ۴ و هم‌چنین توزیع آن در تهران و کلان شهرها، هوای این شهرها پاک شده‌است. لیکن طبق بررسی‌های اولیه، بنزین وارداتی نه تنها از استانداردهای ۴ برخوردار نیست، بلکه در برخی موارد از موادی ترکیب و تشکیل شده است که سال‌هاست اجازه توزیع آن در هیچ کشوری داده نمی‌شود.

کوچه ملت

نماینده مردم کردکوی و بندر ترکمن در مجلس

مردم می‌پرند چرا فعالیت بانک‌ها ربوی است؟

نماینده مردم کردکوی و بندر ترکمن در مجلس گفت: با توجه به این که یکی از مؤلفه‌های تعیین نرخ سود بانکی میزان تورم است بنابراین نرخ سود بانکی باید با نرخ تورم منطبق باشد. به گزارش خانه ملت، محمد جواد نظری مهر در نشست علنی مجلس شورای اسلامی، در جریان سؤال خود از وزیر اقتصاد و دارایی گفت: امروز تمامی مردم و نمایندگان سؤال می‌پرند که به چه دلیل در کشوری که به عنوان امارالقر اسلام شهرت دارد، بانک‌ها فعالیت ربوی انجام می‌دهند. نماینده مردم کردکوی و بندر ترکمن در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: امروز موضوع نزول در کشور ما جاری و ساری شده و سؤال بنده از وزیر اقتصاد در این خصوص است که به چه دلیل این کار انجام می‌شود؟ نظری مهر افزود: مردم در ملاقات‌های مردمی ما نمایندگان سؤال می‌پرند که کدام منطق این وضعیت بانکی در خصوص اخذ سود بانکی با نرخ بالا اجرایی می‌شود؟ شما توجه کنید در کشور کمونیستی ماند روسیه سود بانکی در حدود یک الی دو در صد بوده و حتی نرخ سود در بخش تولید در برخی از کشورها به صورت منفی است. وی ادامه داد: در زاین، کره جنوبی و برخی از کشورهای اروپایی نرخ بهره‌های بانکی پایین بوده و نباید ما فراموش کنیم جوانان ما امروز متوجه می‌شوند که سود بانکی ۳۰ درصدی در کشور کمابیش تراز بسیاری از کشورها است. نظری مهر گفت: زمانی که بانک‌های کشور سودهای ۲۰ و ۲۴ درصدی برای سپرده‌های بانکی پرداخت می‌کنند عقل اقتصادی می‌گوید باید پول را به بانک ارائه داد تا بدون توجه به مسایل تأمین اجتماعی، پرداخت مالیات و مسایل کار و کارگری بهره آن را اخذ کرد و این موضوع گویای این مطلب است که عملاً بانک‌ها مانع توسعه بخش تولید شده‌اند که این با تأکیدات مقام معظم رهبری منافات دارد. وی ادامه داد: دولت و مجلس و همه نهادها باید شرایط روح تولید را فراهم کنند و نباید فراموش کرد در حال حاضر ارز بسیاری از اقلام وارداتی به کشور و به وسیله بانک‌ها تأمین می‌شود که این را در پی دارد که این موضوع رانت در پی دارد. نظری مهر افزود: باید توجه داشت که سندهای وجود دارد که بیابانگر این مطلب است که شخصی در ازای دریافت یک وام (دوچرخه) مجبور به پرداخت ۱۰ الی ۱۰ میلیون تومان به بانک شده که اخذ این مقدار سود بانکی با نفع و شرع منطبق نیست و اکثر علما نسبت به دریافت نقد بانکی خود پاسخگو باشد و مشکلات را به گردن دیگران نیندازد به دلیل این که همه ما در یک کشتی نشسته‌ایم. وی با تأکید بر ضرورت رونق تولید و کاهش نرخ سود بانکی افزود: نرخ بالای سود بانکی در کشور باعث شده برخی از تولید کنندگان داخلی برای اخذ وام دفتر در کشورهای اسلامی مجاور ثبت کنند و از بانک‌های آنان وام‌های با نرخ دو در صد دریافت کنند. نظری مهر گفت: نرخ سود بانکی در کشور تولید کنندگان بسیاری از بخش‌های تولیدی کشاورزی و دامداری ما با مشکل روبه‌رو شده است و این موضوع نیاز به بسیاری از تولید کنندگان و دامداران ما مسکنت کنند. وی در این خصوص ادامه داد: با وجودی که ایران در دنیا بهترین برند خاوبار را داشت اما امروزه صنعت خاوبار ما رو به نابودی رفته و به دلیل بدهکاران بخش دامداری گاه‌های شیره به راهی کشتارگاه شده‌اند و نتیجه آن واردات شیر خشک به کشور است. نظری مهر در خصوص پاسخ‌های وزیر اقتصاد گفت: گزارش‌های اقتصادی شما تکراری شده و برای مردم قانع کننده نیست یا شماره‌راه‌حلی دارید که در عرض چند ماه مشکلات بخش بانکی کشور حل شود.

نعمتی مطرح کرد

ضعف مدیریتی وزارت اقتصاد و دارایی، دلیل تعویق دوماهه در واگذاری سرخابی‌ها

رئیس کمیته ورزش فراکسیون ورزش مجلس با انتقاد از دو ماهه وقفه در واگذاری باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس این را ضعف مدیریتی آشکار از سوی وزارت اقتصاد و دارایی خواند. به گزارش خانه ملت، بهروز نعمتی در خصوص واگذاری دو باشگاه استقلال و پرسپولیس گفت: خصوصی‌سازی این باشگاه‌ها قانون بوده بنابراین لازم‌الاجراست، اما این که تاکنون این اتفاق نیفتاده ناشی از ضعف است و مجلس حتماً در این باره و عکس‌العمل نشان خواهد داد. نماینده مردم اسداباد در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: دو نکته وجود دارد اول این که وزیر اقتصاد براساس قانون باید مجمع را واگذار کند و اگر نتواند تخلف آشکار است؛ اما نکته دوم نگهداری این مجمع و مدیریت آن توسط دوستانی از مجموعه وزارت ورزش و جوانان است که بازمه تخلفی آشکار به شمار می‌رود. عضو کمیسیون صنایع و معادن در مجلس نهم، تصریح کرد: باید شرایط برای حضور بخش خصوصی فراهم شود تا خصوصی‌سازی صورت گیرد؛ این که اهلیت تعریف نشود و از اجرائی این قانون جلوگیری شود حاشیه‌است و فقط باعث تعویق در اجرای قانون می‌شود، به‌طور قطع هر چه سریع‌تر باید این مشکل حل شود زیرا در غیر این صورت سرخابی‌ها هم‌چنان در گیر مشکلات خود خواهند بود. نعمتی در پاسخ به این که آیا در نظر گرفتن دو ماهه فرق برای مزایده ضروری بود، عنوان کرد: چنین ضرورتی وجود نداشت و ضعف مدیریت از سوی وزارت اقتصاد و دارایی باعث ایجاد چنین فرجه‌ای شد که مسلم است به ضرر دو باشگاه خواهد بود. رئیس کمیته ورزش فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی اشاره به این که هنوز جلسه‌ای در این باره در فراکسیون برگزار نشده، تصریح کرد: جلسه‌ای برگزار نشده اما طرح تعهد واگذاری هم در مجلس وجود ندارد و اجرای خصوصی‌سازی که قانون است تنها راهکار اداره این باشگاه‌هاست که اجرا خواهد شد.

روزانه
خواهد
نیمه
یک اف
باتاک
تمام
NG
جدید
نومانی

بازار سکه در حصار مذاکرات هسته‌ای



بازار سکه آتی با نزدیک شدن به پایان دور آخر مذاکرات هسته‌ای با ریزش قیمت و حجم تقاضای بالایی مواجه شده است؛ البته این در شرایطی است که تاکنون اخبار مثبتی پیرامون این مذاکرات شنیده نشده است.

به گزارش پایگاه خبری بورس کالا ایران، ریزش یک درصدی بهای اونس در بازارهای جهانی، موجب کاهش بیش از ۱۰ هزار تومانی قیمت آتی سکه نسبت به معاملات روز ماقبل شد، در حالی که قیمت دلار و سکه نقدی در بازار آزاد تغییری را شاهد نبودند.

به گفته یکی از کارشناسان بازار آتی سکه از ابتدای هفته گذشته تاکنون نوسان قیمت‌ها در بازار معاملاتی آتی سکه موجب افزایش حجم قابل توجه تقاضا در بورس کالای ایران شده است، این در شرایط است که بازار نقدی و دلار کم‌تر از بازار آتی تحت تأثیر بازار جهانی طلا قرار گرفته و افت و خیز کم‌تری را طی مدت مذکور تجربه کرده‌اند.

سیاوش سلیمانی معتقد است: بسا توجه به شرایط موجود انتظار نمی‌رفت بازار آتی سکه به سرعت تحت تأثیر اونس قرار بگیرد و کاهش بیش از یک درصد را تجربه کند، در حال حاضر سررسید ۶ ماه آینده تنها با اختلاف ۳۵ هزار تومان با سکه نقدی معامله می‌شود که این موضوع تنها به دلیل جو خوشبینی که از نتایج هسته‌ای اتفاق افتاده است.

این کارشناس با آنی در ادامه گفت: در دوره مذاکرات قبلی نیز چنین اتفاقی مشابهی رخ داد

هفته معاملاتی را با سر خلاف بازار آتی با ثبات و بی تقاضا پشت سر گذاشت، به‌طوری که هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید در بازار، ۹۱۰ هزار تومان معامله شد و هر قطعه سکه طرح قدیم نیز به قیمت ۹۰۸ هزار تومان رسید. نیم‌سکه نیز این بازار ۴۵۵ هزار تومان و هر ربع سکه ۲۵۰ هزار تومان قیمت داشت. هم‌چنین قیمت سکه‌های یک گرمی ۱۶۸ هزار تومان اعلام شد.

براساس گزارش‌های منتشر شده از سوی روتترز، قیمت طلا در بازارهای جهانی با افت شدید ۱.۳ درصدی روبرو شد. از طرفی نیز امیدواری‌های مربوط به حل و فصل بحران یونان موجب شد تا تقاضای برای طلا در بازارهای بین‌المللی با کاهش روبه‌رو شود که این مسأله تأثیر مثبتی بر شاخص سهام در بازارهای بین‌المللی نیز داشته است.

تحلیلگران بازارهای جهانی معتقدند با از بین رفتن نگرانی‌های مربوط به اوضاع یونان، تقاضا برای طلا نیز بار دیگر با کاهش روبه‌رو خواهد شد و این مسأله به ضرر قیمت طلا خواهد شد، این در شرایطی است که برخی دیگر از کارشناسان با توجه به کاهش ذخایر طلا روند مثبتی را برای این فلز با ارزش متصور هستند.

هم‌چنین براساس آمار انتشار یافته میزان ذخایر طلای صندوق «اس‌بی‌دی‌آر» نیز روز دوشنبه به کم‌تر از ۷۰ تن رسید که این پایین‌ترین رقم از سبتمبر ۲۰۰۸ میلادی بوده است. این مسأله نشانگر بی‌اعتمادی سرمایه‌گذاران بین‌المللی نسبت به سرمایه‌گذاری در بازار طلاست.

هزار تومان معامله شد که افت ۱.۳۳ درصدی به میزان قابل توجهی کاهش یافت اما بعد از پایان مذاکرات مجدد قیمت آتی به مدار صعودی بازگشت، به این ترتیب با توجه به مشخص نبودن نتایج آخرین دور مذاکرات هسته‌ای، معامله‌گران با قبول ریسک اقدام به خرید و فروش سکه می‌کنند.

به این ترتیب روز گذشته در معاملات آتی سکه بورس کالای ایران سکه سررسید تیرماه با قیمت ۹۰۳ هزار تومان معامله شد که ۰.۸۷ درصد افت نرخ را نسبت به یکشنبه تجربه کرد. سکه تحویل شهریور نیز با قیمت ۹۱۳ هزار تومان معامله شد که کاهش ۱.۱۵ درصدی را به ثبت رساند. این در حالی است که قرارداد تحویل آبان با قیمت ۹۲۷

از سویی بازار نقدی سکه نیز سومین روز کاری

اطلاعات کل بازار					
حجم (تن)		ارزش (میلیون ریال)		تعداد خریداران	
تابلو	داخلی	رینگ صادراتی	داخلی	رینگ صادراتی	داخلی
پتروشیمی و فرآورده‌های نفتی	۵۳,۴۰۶	۱۱,۹۰۰	۸۳,۸۲۷	۱۲۹,۴۶۴	۲۷۵
صنعتی	۴,۷۲۶	۰	۱۵۸,۰۱۳	۱۳	۰
کشاورزی	۶,۷۸۰	۰	۱۰۰,۳۱۹	۱۲	۰
کل بازار	۶۴,۹۱۲	۱۱,۹۰۰	۱,۱۵۲,۰۶۰	۱۲۹,۴۶۴	۲۹۹
تعداد فروشنده‌گان		تعداد کالاهای معامله شده		رینگ صادراتی	
رینگ صادراتی	داخلی	رینگ صادراتی	داخلی	رینگ صادراتی	داخلی
۵	۲۷	۵	۷۲	۵	۵
۰	۳	۰	۱۷	۰	۰
۰	۲	۰	۶	۰	۰
۵	۳۲	۵	۹۵	۵	۵

فلزات رنگی در ایستگاه

سقوط قیمت

بورس لندن طی معاملات بورس فلزات لندن، فلزات پایه روند کاهشیی در پیش گرفتند و با افت حدود یک درصدی نسبت به معاملات روز جمعه روبه رو شدند، البته در این میان آلومینیوم با افت ۱.۷۸ درصدی بیش‌ترین کاهش را نسبت به

سایر فلزات رنگی طی این روز به ثبت رساند. به گزارش پایگاه خبری بورس کالای ایران، مهم‌ترین عوامل تأثیر گذار بر قیمت فلزات اساسی طی معاملات افزایش موجودی (انبارهای LME)، افزایش فروش مسکن در آمریکا، افزایش تولیدات در چین و تعطیلی بانک‌های این کشور به علت تعطیلات رسمی طی روز دوشنبه و برگزاری اجلاس سران اتحادیه اروپا در این روز بوده است. البته این تغییرات تا جایی بوده است که قیمت مس با افت ۰.۳۰ درصدی با قیمت ۵ هزار و ۴۶۴ دلار در هر

تن به فروش رسید، آلومینیم هم که از هفته گذشته با کاهش قیمت بیش از یک درصدی مواجه بود، دیروز نیز با افت ۱.۷۸ درصد با قیمت یک هزار و ۶۵۰ دلار و ۵۰ سنت در هر تن معامله شد. در حال حاضر نیز آخرین قیمت‌ها از فلزات پایه در بازار لندن حکایت از قیمت یک هزار و ۷۶۵ دلار سرب و دو هزار و ۲۷ دلار برای سرب دارد. این در حالی است که قیمت قلع حدود ۱۵ هزار و ۱۷۵ دلار در هر تن و نیکل ۱۲ هزار و ۵۹۰ دلار گزارش شده است.

آگهی مزایه عمومی

نوبت دوم

شهرداری حمیدیا در نظر دارد نسبت به اجاره دادن فضای ورزشی مینی فوتبال واقع در پارک قلعه رحمت آباد (پارک شهردار) از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.

متقاضیان می‌توانند بسا واریز مبلغ ۵۰,۰۰۰ ریال به حساب جاری ۶۸۴۵۰-۲۰۱۷ بانک تجارت شعبه حمیدیا بابت خرید اوراق مزایده حداکثر تا پایان وقت اداری ۹۴/۰۴/۰۴ در ساعات اداری به شهرداری مراجعه نمایند و حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۹۴/۰۴/۱۴ پیشنهادهای خود را به دبیرخانه شهرداری ارائه نمایند.

ضمناً کلیه مشخصات و شرایط دیگر در اسناد مزایده درج گردیده است.

آدرس: یزد - بلوار شهید دشتی - خیابان شهید نصر... جعفری - شهرداری حمیدیا

شهر دار حمیدیا- سید علی میر نژاد

م/الف/۱۴۰۱

آگهی مزایه عمومی

نوبت اول

شهرداری حمیدیا در نظر دارد نسبت به اجاره دادن آشپزخانه و قسمتی از ساختمان پذیرایی و بهار خواب بوستان ناچی از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.

متقاضیان می‌توانند بسا واریز مبلغ ۵۰,۰۰۰ ریال به حساب جاری ۶۸۴۵۰-۲۰۱۷ بانک تجارت شعبه حمیدیا بابت خرید اوراق مزایده حداکثر تا پایان وقت اداری ۹۴/۰۴/۱۱ در ساعات اداری به شهرداری مراجعه نمایند و حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۹۴/۰۴/۲۱ پیشنهادهای خود را به دبیرخانه شهرداری ارائه نمایند.

ضمناً کلیه مشخصات و شرایط دیگر در اسناد مزایده درج گردیده است.

آدرس: یزد - بلوار شهید دشتی - خیابان شهید نصر... جعفری - شهرداری حمیدیا

شهر دار حمیدیا- سید علی میر نژاد

م/الف/۱۳۰۷

آگهی مناقصه عمومی



شرکت توزیع نیروی برق استان چهارمحال و بختیاری در نظر دارد مناقصات عمومی ذیل را انجام دهد. از کلیه شرکت‌ها، فروشندگان و پیمانکاران واجد شرایط که مایلند در مناقصات شرکت فرمایند دعوت می‌شود جهت دریافت مدارک مربوطه ظرف مدت پنج روز از تاریخ نشر آگهی در روزنامه با در دست داشتن فیش بانکی مبنی بر واریز مبلغ ۱۰۰,۰۰۰ ریال برای هر کدام از اسناد مناقصه به تفکیک، بحساب سیبا شماره ۰۱۰۴۷۷۷۴۵۰۰۰۲ نزد بانک ملی مرکزی شعبه شهر کرد بنام شرکت توزیع نیروی برق استان چهارمحال و بختیاری به آدرس شهر کرد - بلوار آیت اله کاشانی - میدان آیت اله دهکردی - امور بازرگانی - اداره تدارکات و یا تهران - خیابان برزیل - شرکت توانیر - دبیرخانه مرکزی مراجعه فرمایند.

۱- خرید انواع لامپ روشنایی معابر (مناقصه ۹۴-۷۱۰)

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۲۰۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۲- خرید انواع سیم مسی در سایزهای ۲۵ و ۳۵ (مناقصه ۹۴-۷۱۱)

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱۶۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۳- خرید انواع کابل مسی (مناقصه ۹۴-۷۱۲)

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۲۶۴,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۴- خرید انواع کابل خود نگهدار (مناقصه ۹۴-۷۱۳)

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۲۱۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۵- خرید ۱۸۰ عدد خطا یاب ۲۰ کیلو ولت هوایی (مناقصه ۹۴-۷۱۴)

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱۳۴,۰۰۰,۰۰۰ ریال

تلفنهای تماس: ۰۳-۳۲۵۴۷۴۰۰-۰۳۸ و ۰۳۸-۸۸۶۷۵۶۵۷

● به پیشنهادات فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهاتی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

● پیشنهاددهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین‌های معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز یا چک بانکی تضمینی در وجه شرکت تهیه و حسب مورد ضمانتنامه یا رسید واریز و وجه یا چک بانکی را ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید. به پیشنهادات فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

● سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

● آخرین مهلت تاریخ تحویل اسناد به دبیرخانه شرکت توزیع ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۴/۰۴/۲۲ و موعد بازگشایی پاکات ساعت ۱۰ همان روز خواهد بود.

هزینه چاپ آگهی در روزنامه (در دو نوبت) به عهده برندگان مناقصات می‌باشد.

کارفرما در رد یا قبول هر یک یا کلیه پیشنهادهات مختار است.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان چهارمحال و بختیاری

آگهی تجدید مزایه

نوبت اول

شهرداری گالیکش در نظر دارد بااستناد بند ۴ مصوبه شماره ۲ عادی مورخ ۹۴/۱/۳۰ شورای محترم اسلامی شهر و وفق ماده ۱۳ آیین‌نامه مالی شهرداری‌ها بهره‌برداری جایگاه CNG را از طریق مزایده کتبی بصورت اجاره (بشرط عدم تملیک) به مدت ۳ سال به شرکتها، پیمانکاران و بهره‌برداران مجاز که از شرکت ملی نفت تاییدیه و صلاحیت بهره‌برداری دارند واگذار نماید. متقاضیان می‌توانند پیشنهادهات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز مورخه ۱۳۹۴/۴/۲۰ به دبیرخانه شهرداری گالیکش تسلیم و رسید دریافت نمایند. برای کسب اطلاعات و دریافت اسنادبه پایگاه اطلاع رسانی شهرداری به آدرس www.galikeshcity62.ir مراجعه یا بشماره تلفنهای ۰۱۷۳۵۸۳۲۴۱۱ (امور قراردادها) تماس حاصل نمایید. ضمناً هزینه چاپ آگهی و کارشناسی بعهدہ برنده مزایده می‌باشد.

سید علی اصغر موسوی - شهردار گالیکش

مجموعه تئاتر صباامسال افتتاح می شود



محمداقرا قالیبیاف با تأکید بر این که مجموعه تئاتر صبا از مجهزترین مجموعه‌های تئاتری ساخته شده در کشور در سال جاری مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد، اظهار کرد: بهتر است مدیریت مجموعه با خانه هنرمندان باشد، شهردار تهران در جمع هنرمندان عرصه‌های مختلف، درباره وضعیت بهره‌برداری از مجموعه تئاتر صبا که از مجهزترین مجموعه‌های تئاتری ساخته شده در کشور است و طی یک سال گذشته چندین موعد زمانی برای بهره‌برداری آن تعیین شد ولی به سرانجام نرسید، به مهر گفت: یکی از سیاست‌های شهرداری تهران در یک دهه گذشته، توسعه زیرساخت‌های هنر و مسایل فرهنگی در شهر تهران بوده است. شهردار، پایتخت در ادامه اظهار داشت: شاهد هستیم که این توسعه در ابعاد مختلف، چه در حوزه‌های مختلف هنر نظیر موسیقی، سینما و تئاتر و چه در حوزه‌های دینی نظیر توسعه مساجد و حسینیه‌ها انجام شده است.

سیاست‌های بسیاری از جمله دستگیری معتادان و جرم انگاری مصرف مواد مخدر، بیمار پنداشتن آن‌ها، کاهش عرضه و تقاضا، پیشگیری، اعدام قاچاقچیان و... در حالی طی ۳ دهه گذشته در کشور اجرا شده که همواره نقدهای مختلفی به این سیاست‌ها و هم چنین عملکرد ستاد مبارزه با مواد مخدر به عنوان دستگاه متولی کنترل میزان عرضه و تقاضا از سوی کارشناسان مطرح می‌شود.

در همین راستا با علی‌هاشمی، رئیس کمیته مستقل مبارزه با موادمخدر مجمع تشخیص مصلحت نظام به عنوان مقام بالادستی و به مناسبت پنجم تیرماه «روز جهانی مبارزه با مواد مخدر» به گفت‌وگو نشستیم که در ادامه به تفصیل می‌آید.

علی‌هاشمی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان این‌که موادمخدر یک پدیده بسیار پیچیده است، اظهار می‌کند: عوامل مختلف فرهنگی، سیاسی، اقتصادی و اجتماعی در بروز اعتیاد در جامعه مؤثر هستند و برای حل آن باید همه دستگاه‌های مذکور مشارکت داشته باشند. وی می‌افزاید: چه بسا یک تدبیر غلط اقتصادی و اجتماعی در بروز اعتیاد در جامعه مؤثر و بازخورد نامناسبی در جامعه داشته باشد و بر عکس.

نتایج نظرسنجی «امید به آینده جوانان»
دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر در دولت هشتم ادامه می‌دهد: به عنوان مثال در سال ۷۵، یک نظرسنجی در سطح تهران در منظور سنجش میزان امید به آینده جوانان انجام شد و نتایج نهایی حاکی از امید به زندگی ۳۰ درصدی بود. همین نظرسنجی اواخر سال ۷۷ تکرار شد و نتایج کاملاً بر عکس بود و نرخ امید به آینده را تا ۸۰ درصد نشان می‌داد. این بررسی‌ها نشان می‌دهد مشارکت سیاسی تا چه حد می‌تواند در زندگی و حال افراد جامعه مؤثر باشد.

وی در ابتدای سخنانش با بیان این‌که ۳ نگرانی اصلی مردم در نظرسنجی‌های مختلف انجام شده طی این سال‌ها «بیکاری»، «تورم» و «اعتیاد» عنوان شده است، می‌گوید: اعتیاد به یکی از نگرانی‌های دائمی مردم تبدیل شده و نوعی بی‌اعتمادی مردم را رقم زده است، به گونه‌ای که ناخواسته افراد از عملکرد حکومت ناراضی می‌شوند و می‌گویند دولت با نمی‌خواهد یا نمی‌تواند با این پدیده برخورد کند.

وی با بیان این‌که در سال ۱۳۲۰، یک و نیم درصد جوانان از آرزوهای خود ناامید بودند، افزود: در همین زمان‌های سرخوردگی، چالش و ناامیدی است که انسان با یک جهش می‌تواند برای رهایی خود برنامه‌ریزی کند.

شکست یک عامل نیروبخش است، نه یک بار دارنده؛ هر شکست‌پذیری از موفقیت در دل دارد.

کسی که همیشه می‌خواهد اشتباه دیگران را ثابت کند، آن‌ها را از خود دور می‌سازد.

صاحب امتیاز: روزنامه مناقصه میزایده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده ■ سر دبیر و مدیر عامل: علی قره‌داغلی

رایانکارمدیر اجرایی: ykomaqeseh@gmail.com ■ رایانکار سردبیر: mozaeyedeh@gmail.com

رایانکار بازرگانی: monaqeseh1@gmail.com ■ رایانکار تحریریه: ykomaqeseh1@gmail.com

توزیع: موسسه آزادنگی ■ پتوگرافی و چاپ: موسسه گسترنگار جام جم

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه میزایده» دارای مسئول مستقل خود می‌باشد.

فرهنگی اجتماعی

نشانی: تهران، خیابان کریم‌خان زند، خیابان ایرانشهر شمالی، روبه‌روی دانشگاه آزاداسلامی واحد تهران جنوب، پلاک ۲۲۴، طبقه ۲، واحد ۴
تلفن: ۸۸۴۷۵۷۹۱ و ۸۸۴۷۵۷۹۲-۰۲۰۸۳۲۸۵۷۵۷



www.2rooznameh
اطلاعات مناقصات و مزایدات
سراسر کشور فقط در سایت

یکی از باسابقه‌ترین افراد صدا و سیما باز نشسته شد



محمدرضا حیاتی، گوینده پیشکسوت رادیو و تلویزیون پس از ۲۴ سال فعالیت در عرصه خبر و برنامه‌های سیاسی، بازنشسته شد. به گزارش ایسنا، حیاتی از سال ۱۳۶۰ در رادیو کار گویندگی را آغاز کرد و پس از ۲۴ سال گویندگی، بازنشسته شد. حکم بازنشستگی محمدرضاحیاتی از روز اول تیرماه صادر شده است اما وی قرار است هم‌چنان در این زمینه فعالیت کند.

روابط عمومی صداوسیما با اعلام بازنشستگی حیاتی، در خبری آورده است: بهره‌گیری گویندگان جوان از توانمندی این گوینده صاحب سبک و توانمند و قابلیت‌های ارزنده وی در عرصه گویندگی باعث شده معاونت خبر صدا و سیما هم‌چنان از وی به عنوان یک گوینده شاخص بهره بگیرد.

گفتنی است محمدرضاحیاتی یکی از باسابقه‌ترین گویندهای تلویزیون پس از انقلاب است که بسیاری از اخبار مهم این ۳۴ سال را برای مردم از صدا و صدا و سیما قرائت کرده است.

آمارهای پشت‌پرده اعتیاد در کشور

۲۸ درصد مردم نسبت به مصرف مواد نگرش مثبت دارند



به تصویب رساندیم (کشت شقایق الیقرا) و در شروع کار دولت نهم به رئیس جمهور وقت ابلاغ شده بود. متأسفانه به‌دلیل بی‌توجهی فاجعه بزرگ تغییر الگوی مصرف از مواد طبیعی به صنعتی اتفاق افتاد و اکنون شاهد حداقل ۳۰۰ هزار مصرف‌کننده مواد صنعتی هستیم.

روزانه ۱۰۰ نفر به مواد مخدر آلوده می‌شوند

رئیس کمیته مستقل مبارزه با موادمخدر مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان این‌که یک نگرانی دیگر ما مصرف مواد مخدر در جمعیت زنان است، می‌گوید: در دهه ۷۰، آمار اعتیاد در زنان ۴٫۵ درصد از کل مصرف‌کننده‌ها بود که اکنون با توجه به آمار رسمی به ۱۰ درصد رسیده است.

هاشمی می‌افزاید: طبق برآورد اجمالی در یک دهه اخیر روزانه ۸ نفر بر اثر موادمخدر جان خود را از دست می‌دهند و از سوی دیگر حداقل روزانه ۱۰۰ نفر جدید آلوده موادمخدر می‌شوند. وی در ادامه به آمار دستگیرشدگان مرتبط با موادمخدر اشاره و عنوان می‌کند: از ابتدای انقلاب اسلامی تا سال گذشته ۱۸ میلیون دستگیری داشتیم (البته با تکرارهای) که از این تعداد ۴۵ درصد ارتباط مستقیم با موادمخدر (قاچاقچیان، خرده فروش‌ها و...) و ۱۹-۱۸ درصد نیز جرایمی هستند که به صورت غیرمستقیم مرتبط با اعتیاد هستند یعنی فرد معتاد به بزدهایی چون قتل، سرقت و... اقدام می‌کند. در واقع حدود ۶ درصد دستگیری‌ها و

زندانی‌های ما مربوط به موادمخدر است. هاشمی هم‌چنین به آمار اعتیاد در کارگران اشاره و عنوان می‌کند: کارگران رکن اقتصاد مقاومتی هستند. براساس آخرین تحقیقات انجام شده ۲۱ درصد کارگران در بعضی محیط‌های صنعتی بزرگ معتاد هستند.

وی در ادامه به اعلام نتایج پژوهش گسترده‌ای که در سال ۹۰ توسط تقی‌آزادامکی طی مقاله‌ای منتشر شد می‌پردازد و می‌گوید: در سال ۹۰ تعداد تقریبی جمعیت مصرف‌کننده ۳ میلیون و ۱۵۰ هزار نفر برآورد شد. بر این اساس ۵۲٫۱۹ درصد از معتادان تریاک، ۲۸٫۸۳ درصد شیره، ۹٫۷۷ درصد هروئین، ۲۰۰۸ درصد اکستازی، ۲۶٫۲۲ درصد شیشه، ۱۵٫۹۴ درصد کراک و ۶٫۴۳ درصد حبشیش مصرف می‌کردند.

رئیس کمیته مستقل مبارزه با موادمخدر مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره توزیع سنی مصرف‌کنندگان در توضیح می‌دهد و می‌گوید: در جمعیت ۶۰ سال به بالا پایین‌ترین نرخ مصرف و در جمعیت ۳۹ تا ۲۵ ساله بالاترین نرخ مصرف را شاهدیم.

هاشمی می‌افزاید: بر این اساس سن اولین مصرف‌مواد تا قبل از ۱۵ سالگی را در ۵٫۶ درصد معتادان داریم و میانگین اولین مصرف ۲۱ سال است. وی درباره محل اولین مصرف هم می‌گوید: ۲۸٫۷۷ درصد در منزل یکی از دوستان، ۲۲٫۴۶ درصد در منزل خود، ۸٫۲۹ درصد در پارک‌ها، ۷٫۲۲ درصد در اماکن مخروبه، ۵٫۸۸ درصد در خوابگاه دانشجویی، ۴٫۸۱ درصد در محل کار، ۳٫۷۴ درصد در مدرسه و ۲٫۴۱ درصد از معتادان در سربازخانه برای اولین بار مواد را تجربه کرده‌اند.

هاشمی ادامه می‌دهد: براساس این پژوهش ۳۳٫۷ درصد از معتادان روزانه چند بار مواد مخدر مصرف می‌کنند.

وی هم‌چنین به نظرسنجی انجام شده در سوی مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران اشاره و عنوان می‌کند: براساس این نظرسنجی میانگین تمایل به مصرف مواد در جامعه آماری ۱۲۲۰ نفره در کل کشور، ۱۶۸۱ درصد بوده است و این خود یک زنگ خطر است. هم‌چنین به‌طور میانگین ۲۸ درصد مردم نسبت به مصرف مواد نگرش مثبت دارند.



تلفات موج‌گرمادر بخش‌های جنوبی این کشور به ۴۷۴ تن افزایش یافته است. نزدیک به ۳۰۰ تن از قربانیان موج‌گرمادر ۴ بیمارستان اصلی شهر کراچی جان خود را از دست داده‌اند. این رکورد از سال ۱۹۷۹ بی‌سابقه بوده است. طی ۳ روز گذشته بیش از ۲۰۰۰ نفر در این بیمارستان بستری شده‌اند که وضعیت جسمی ۲۰۰ نفر از آنان وخیم است.

تلفات گرمادر پاکستان به ۴۷۴ تن رسید

روی خط ورزش

ظرفشویی، عاقبت قهرمان المپیک جودو!

طلایی جودوی ایران در المپیک ۲۰۱۴ نوجوانان در نانجینگ که پس از کسب این عنوان ارزشمند یابی‌اهمیتی مسئولان فدراسیون جودو روبه‌رو شد، برای امرار معاش به ظرفشویی در رستوران وی آورده است!صفویه که فدراسیون جهانی جودو پس از کسب طلایش در المپیک از او به عنوان چهره پرفروغ جودوی دنیا در آینده نام برده بود بیان این‌که دیگر با این بی‌توجهی‌ها انگیزه‌ام را برای ادامه کار در جودو از دست داده‌ام، افزود: به خاطر مشکلات مالی و آن‌را که پدرم آشپز یک رستوران در شهر قزوین است و دیگر نمی‌تواند از من حمایت مالی کند تا فقط به جودو بپردازم، در رستورانی که پدرم کار می‌کند مشغول به ظرفشویی هستم و ماهی ۸۰۰ هزار تومان درآمد دارم!البته هفته‌ای ۲ نوبت هم برای خودم تمرین می‌کنم.

آغاز مذاکره استقلال‌ی‌هابار حمتی؛

نکونام هم‌برمی‌گردد

مسئول نقل و انتقالات استقلال می‌گوید باشگاهش با مهدی رحمتی و چند بازیکن از فصل گذشته این تیم صحبت کرده و به نتایج نسبتاً خوبی هم دست یافته است. وی در پاسخ به این سؤال که آیا استقلال‌ی‌ها با نکونام هم مذاکره انجام داده‌اند یا خیر، گفت: نکونام را می‌خواهیم اما هنوز با او صحبت نکرده‌ایم و بعد می‌دانم که مشکلی با وی داشته باشیم.

پایان محرومیت دوساله

وزنه‌بردار المپیک‌ی‌ایران

وزنه‌بردار المپیک‌ی‌ایران که در سال ۲۰۱۳ به دلیل مثبت شدن تست دوپینگ با محرومیت دو ساله مواجه شد، از این پس می‌تواند در میادین حاضر شود. شه‌راب‌مرادی، وزنه‌بردار المپیک‌ی‌ایران در جریان مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۱۳ تست دوپینگ داد که نتیجه آزمایش او (به دلیل مصرف متادون) مثبت اعلام شد تا به مدت دو سال از حضور در میادین محروم شود. هم‌چنین مرادی مقام قهرمانی آسیا را نیز از دست داد.

رضایان در دوراهی استقلال و پیر سپولیس

مدافع فصل گذشته آ‌ه‌ا‌ن با پیشنهاد استقلال و پرسپولیس روبه‌رو شده است. مدیر برنامه‌های رامین‌رضایان در پاسخ به این سؤال که این بازیکن از چه تیم‌هایی پیشنهاد دارد گفت: رضایان از ۴ تیم پیشنهاد دارد و دو تیم از این تیم‌ها استقلال و پرسپولیس هستند. البته هیچ‌یک از آن‌ها قطعی نیست ولی از استقلال‌ی‌ها یک بار تماس با ما گرفته شده است و چیز قطعی‌ای وجود ندارد.

محمودی بهترین اسپرکرموسوی برترین دفاع

لیگ جهانی والیبال

در پایان هفته ششم لیگ جهانی والیبال بهترین‌های هر پست براساس عملکرد انفرادی آن‌ها در دیدارهای برگزار شده معرفی شدند که شهرام‌محمودی و محمدموسوی در تیم‌های نخست بهترین اسپرکرم مدافع قرار دارند. در پایان هفته ششم لیگ جهانی والیبال بهترین‌های هر پست معرفی شدند. شهرام‌محمودی به عنوان بهترین بازیکن امتیازآور مسابقات و هم‌چنین بهترین اسپرکر این رقابت‌ها معرفی شد. هم‌چنین محمدموسوی با افتادار بالاتر از تمامی مدافعان روی تور قرار گرفت.

خودی و بی‌خودی

روشنفکری

خوب، بد، ماه!

ما که قریب چند سال واندی از عمر با برکت هوشنگ‌خانی‌مان گذشته و کلی هم برای خودمان ادعا داریم و مقدار قابل توجه‌ای سر خود معطل هستیم! هنوز معلومات نشده است که روشنفکر و روشنفکری خوب است یا بد و این که یک نفر را روشنفکر می‌نامند نشان از احترام و تکریم شخص مذکور است یا قصد آن دارند که از اساس زیر سؤالش ببرند و قلیانش را یکشند؟! و واقع‌عرض می‌کنم که در این گیر و دار، دور بالی کجمان به‌بوق ممتد تعیین تکلیفی و صل نمی‌شود، با سر دو راهی چپ و راست، گیر می‌کند و با تالایی می‌افتد یا بین و چیز دستگیرمان نمی‌شود.

آن‌چه بعد از شستن و جور و دگر دیدن، دستگیرمان شد این است که به‌نظر می‌رسد روشنفکری و روشنفکر بودن به خودی خود مشکل نیست و عیب و ایرادی ندارد و آن‌چه مهم است این است که آیا حرف و سخن طرف حسابمان با خط و ربط و نظر ما می‌خواند و یا او چیزی می‌گوید و ما چیز دگر، اگر با ما همراه باشد هم راستا. پس او روشنفکر است و صد البته روشنفکری خوب است و ارزشمند و اگر راه‌ما با راه او کلی تقاطع و دست‌انداز و دور برگردان (همان راست گرد و چپ گرد خودمان) داشت یا او روشنفکر است و روشنفکری مذموم و پر از عیب و ایراد و یا او ملار و روشنفکر نیست که روشنفکری بسیار خوب است و پسندیده!

انگار کمی بهتر شد، کمی شفافیت هم بد نیست، چقدر راحت شدیم، بماند که هنوز نمی‌دانیم که اگر کسی را روشنفکر نما خودانند در حال تعریف و تمجید از او هستند یا در سبیل مقابل قرارش داده‌اند و آماده شلیک شده‌اند.

البته این را بگویم که این دفعه دیگر حال و حوصله شستن دوباره چشم‌ها و جور دگر نگر نیستند نداریم، خود بروید آبی مهیا کنید و بر چشم بزنید و تنویر افکار خصوصی و عمومی بکنید که این رشته سر دراز دارد!

هوشنگ خان

دینارود تصریح کرد:مبارزه با تقلبات و تخلفات حوزه غذا از جمله کاهش مصرف روغن پالم در کشور و حذف آن از صنایع لبنی و کاهش اسیدهای چرب ترانس و لبنی و صنعت غذایی کشور نیز مهم‌ترین و ملزومات پزشکی در چارچوب کاهش هزینه‌های سلامت از جمله دستاوردهای دیگر سازمان غذا و دارو است.

متبوعش را در راستای سیاست‌های راهبردی دولت تدبیر و امید، برطرف کردن بحران دارویی و کاهش کمبودهای دارویی به کم‌تر از ۳۰ قلم دانست و گفت: این مهم موجب کاهش هزینه دارویی بیماران خاص و صعب‌العلاج شده است.

معاون وزیر بهداشت تأکید کرد: تأمین

رئیس سازمان غذا و دارو

کمبودهای دارویی به کم‌تر از ۳۰ قلم رسید

رئیس سازمان غذا و دارو با تأکید بر

اهمیت کاهش هزینه‌ها دارویی بیماران خاص و صعب‌العلاج گفت: کمبودهای دارویی به کم‌تر از ۳۰ قلم کاهش یافته است.

رسول دیناروند در گفت‌وگو با ایسنا، مهم‌ترین دستاوردها و عملکرد سازمان